جشنواره بین المللی فیلم آدانا
)International Adana Golden Boll Film Festival( یکی از معتبرترین و قدیمی ترین رویدادهای
Altın Koza( »سینمایی در ترکیه است. اولین دوره جشنواره بین المللی فیلم آدانا معروف به »گلدن بول
International Film Festival( به همت شــهرداری و باشگاه سینمایی آدانا در سال 13۴8 )1۹6۹
میلادی( پا گرفت و تا ســال 1353 )1۹۷۴( ادامه یافت. بحران اقتصادی، آشفتگی سیاسی و در پی
آن زلزله مرمره توقفی هفت ساله در برگزاری آن به وجود آورد و در سال 138۴ )۲005 میلادی( حیاتی
دوباره یافت. عنوان جشــنواره و جایزه آن )گلدن بول( از کشت گسترده پنبه در منطقه چوکورووا در
The« جنوب باختری ترکیه در اســتان آدانا وام گرفته است.